

Образец !!!

## ОБРАЗЕЦ НА ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет: "Изграждане на клетки №1 и № 2 на Дено за неопасни производствени отпадъци на територията на съществуващ сгуроотвал на "Брикел"ЕАД. Изграждане на помпена станция." с реф. № 91001/2016 г

ДО:

"Брикел"ЕАД – гр.гълбово

От:

"СТРОЙМОНТАЖ" ЕООД

гр.Пазарджик

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

За "Изграждане на клетки №1 и № 2 на Дено за неопасни производствени отпадъци на територията на съществуващ сгуроотвал на "Брикел"ЕАД. Изграждане на помпена станция." в съответствие с условията на настоящата процедура, сметната стойност на нашата оферта без ДДС възлиза на:

858590,49лв.

Словом:осемстотият петдесет и осем хиляди петстотин и деветдесет лева и четиридесет и девет стотинки

[посочва се цифром и словом стойността и валутата]

Тя е съответства на сметната стойност по остойностената КСС:

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

	Наименование	мярка	К-во	Ед. цена в лв.	Обща цена в лв. без ДДС
IV.1.	ЗЕМНА ОСНОВА И ОГРАДНИ ДИГИ				
	ИЗКОП И ПРЕМЕСТВАНЕ ДО 100М НА СГУРОПЕПЕЛИНА С БУЛДОЗЕР ЗА ВЕРТИКАЛНО ПЛАНИРАНЕ	м3	12 500,00	1,94	24250,00
	ПЛАНИРАВКА НА ДЪНОТО ЗА ОФОРМЯНЕ НА НАКЛОН	100 м2	1 400,00	54,40	76160,00
	ИЗКОП И НАТОВАРВАНЕ СГУРОПЕПЕЛИНА С БАГЕР	м3	25 000,00	1,37	34250,00
	ТРАНСПОРТ НА СГУРОПЕПЕЛИНА НА 1 КМ ДО СЕКЦИЯ IIIA	тона	32 500,00	1,24	40300,00
	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ТРАНСПОРТИРАНИЯ МАТЕРИАЛ В СЕКЦИЯ III Б-50%	м3	12 500,00	0,74	9250,00
	ВАЛИРАНЕ НА ОГРАДНА ДИГА СЪС САМОХОДЕН ВИБРОВАЛЯК-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	25 000,00	1,10	27500,00
IV.1.	ВСИЧКО ЗА ЗЕМНА ОСНОВА И ОГРАДНИ				211710,00

	ДИГИ				
IV.2.	ЗАЩИТЕН ГЕОТЕКСТИЛ				
	ОРАЗМЕРЯВАНЕ И ПОЛАГАНЕ НА ГЕОТЕКСТИЛ ВЪРХУ ИЗОЛАЦИОННА ГЕОМЕМБРАНА	м2	10 200,00	1,22	12444,00
IV.2.	ВСИЧКО ЗА ЗАЩИТЕН ГЕОТЕКСТИЛ				12444,00
IV.3.	МИНЕРАЛЕН ЗАПЕЧАТВАЩ ПЛАСТ				
	ИЗКОП С БАГЕР НА ГЛИНА ОТ КАРИЕРА ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	46 000,00	1,94	89240,00
	ТРАНСПОРТ НА ГЛИНА НА 15 КМ	тона	92 000,00	2,67	245640,00
	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ДО 40 М. ЗА ОФОРМЯНЕ НА ПЛАСТ 50 СМ.	м3	46 000,00	0,74	34040,00
	ВАЛИРАНЕ НА ПЛАСТОВЕ ПО 50 СМ СЪС САМОХОДЕН ВИБРОВАЛЯК- 6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	46 000,00	1,10	50600,00
IV.3.	ВСИЧКО ЗА МИНЕРАЛЕН ЗАПЕЧАТВАЩ ПЛАСТ				419520,00
IV.4.	ИЗОЛАЦИОННА ГЕОМЕМБРАНА				
	ОРАЗМЕРЯВАНЕ, ПОЛАГАНЕ, ЗАВАРЯВАНЕ НА ГЕОМЕМБРАНА И ИЗПИТВАНЕ НА ЗАВАРКИ	м2	10 200,00	3,15	32130,00
	ЗАСИПВАНЕ НА ЗАКОТВЯЩА КАНАВКА- ОБРАТЕН НАСИП И УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ. ТРАМБОВКА	м3	1 013,80	5,44	5515,07
	ИЗКОП С БАГЕР ЗА ЗАКОТВЯЩАА КАНАВКА ОКОЛО КЛЕТКИТЕ	м3	1 013,80	2,94	2980,57
IV.4.	ВСИЧКО ЗА ИЗОЛАЦИОННА ГЕОМЕМБРАНА				40625,64
IV.5.	ТЕХНОЛОГИЧЕН ПЪТ ПО ДИГА 1850 М				
	ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА - 0,5М.	м3	5 087,50	8,82	44871,75
IV.5.	ВСИЧКО ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕН ПЪТ ПО ДИГА 1850 М				44871,75
IV.6.	ГЛАВНИ ВОДОПРОВОДИ				
	ИЗКОП РЪЧНО С ШИРИНА ДО 1.2 М И ДЪЛБ. ДО 2 М В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	756,20	7,20	5444,64
	ИЗКОП С БАГЕР С ШИРИНА ДО 1.20 М НА ОТВАЛ	м3	1 764,40	1,79	3158,28
	УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	м3	2 520,60	1,48	3730,49
	ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ	м3	2 488,60	2,18	5425,15
	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ. ТРАМБОВКА	м3	32,00	9,60	307,20
	ПРЕВОЗ НА ПЯСЪК	м3	40,00	4,50	180,00
	НАТОВАРВАНЕ НА РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР	м3	40,00	1,08	43,20
	ТРАНСПОРТ НА ИЗЛИШНИ ЗЕМНИ МАСИ СРЕДНО ДО 1 КМ	м3	40,00	1,17	46,80
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 Ф200 PN20	м	420,00	3,31	1390,20
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 Ф200 PN16	м	1 279,00	3,31	4233,49

Wg 2

	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/90 PN20	бр.	2,00	3,94	7,88
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/65 PN20	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/40 PN20	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/20 PN20	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/30 PN20	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/60 PN20	бр.	2,00	3,94	7,88
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/40 PN20	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф200/50 PN16	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА ДЪГА РЕ Ф200/11 PN16	бр.	1,00	3,94	3,94
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф200/90 PN16	бр.	13,00	4,87	63,31
	ХИДРО-ТЕСТ	бр.	1,00	214,74	214,74
IV.6.	<b>ВСИЧКО ЗА ГЛАВНИ ВОДОПРОВОДИ</b>				24280,84
IV.7.	<b>КРАНОВА ШАХТА</b>				
	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф 200 PN20	бр.	2,00	74,40	148,80
	МОНТАЖ НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕ Ф200 PN16	бр.	3,00	32,40	97,20
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК ФЛАНШОВ 200/200 СТ. PN20	бр.	1,00	34,80	34,80
	МОНТАЖ НА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф200	бр.	3,00	4,92	14,76
	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В12,5 ЗА СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM	м3	2,52	14,40	36,29
	МОНТАЖ НА КАПАЦИ	бр.	2,00	11,82	23,64
	КОФРАЖ ЗА ПРАВОЪГЪЛНИ ШАХТИ	м2	10,92	10,60	115,75
	ИЗКОП ЗА БЕТОНОВА ШАХТА-160/100/ 200 CM СВЕТЛО	м3	5,60	1,11	6,22
	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ. ТРАМБОВКА	м3	0,48	9,60	4,61
IV.7.	<b>ВСИЧКО ЗА КРАНОВА ШАХТА</b>				482,07
IV.8.	<b>ШАХТА УДАРОУБИВАТЕЛ</b>				
	МОНТАЖ НА УДАРОУБИВАТЕЛ DN80 PN20	бр.	1,00	58,20	58,20
	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф 80 PN20	бр.	1,00	56,40	56,40
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф200/90 PN20	бр.	1,00	31,20	31,20
	МОНТАЖ НА ЖАБА КЛАПА Ф 80 MM	бр.	1,00	32,40	32,40
	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В12,5 ЗА СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM	м3	1,85	14,40	26,64
	МОНТАЖ НА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	3,00	4,92	14,76
	МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА ТРЪБА Ф 89/4.5 MM	м	4,00	3,54	14,16
	МОНТАЖ НА КАПАЦИ	бр.	1,00	11,82	11,82
	КОФРАЖ ЗА ПРАВОЪГЪЛНИ ШАХТИ	м2	7,60	10,60	80,56
	МОНТАЖ НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕ Ф90 PN20	бр.	1,00	32,40	32,40
	ИЗКОП ЗА БЕТОНОВА ШАХТА-100/80/ 200 CM СВЕТЛО	м3	3,36	1,11	3,73
	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С УПЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ. ТРАМБОВКА	м3	0,24	9,60	2,30
IV.8.	<b>ВСИЧКО ЗА ШАХТА УДАРОУБИВАТЕЛ</b>				364,57
IV.9.	<b>ШАХТА ВЪЗДУШНИК</b>				

3  


	МОНТАЖ НА ВЪЗДУШНИК DN80 PN16	бр.	4,00	31,20	124,80
	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф 80 PN16	бр.	4,00	56,40	225,60
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф200/90 PN16	бр.	4,00	37,20	148,80
	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В12,5 ЗА СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM	м3	6,68	14,40	96,19
	МОНТАЖ НА КАПАЦИ	бр.	4,00	11,82	47,28
	КОФРАЖ ЗА ПРАВОЪГЪЛНИ ШАХТИ	м2	27,40	10,60	290,44
	МОНТАЖ НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕ Ф90 PN16	бр.	4,00	32,40	129,60
	ИЗКОП ЗА БЕТОНОВА ШАХТА-100/80/ 180 CM СВЕТЛО-4 БР.	м3	12,10	7,20	87,12
	МОНТАЖ НА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	4,00	4,92	19,68
	ПОЛАГАНЕ НА ПЯСЪЧНА ВЪЗГЛАВНИЦА С УПЪЛЪТНЯВАНЕ С МЕХ. ТРАМБОВКА	м3	0,96	9,60	9,22
IV.9.	ВСИЧКО ЗА ШАХТА ВЪЗДУШНИК				1178,73
IV.10.	КЛЕТКА I				
	МОНТАЖ НА ОРОСИТЕЛ 2 1/2"	бр.	36,00	5,61	201,96
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА РЕ100 Ф90 PN16	м	1 590,00	2,47	3927,30
	МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНА ТРЪБА 2 1/2"	м	625,00	3,31	2068,75
	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф 80 С ОХР. ГАРНИТУРА	бр.	7,00	56,40	394,80
	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В12,5 ЗА БЕТОНОВ БЛОК 100/100/50	бр.	36,00	14,40	518,40
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф90/75 PN16	бр.	27,00	31,20	842,40
	МОНТАЖ НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕ Ф90	бр.	14,00	32,40	453,60
	КОФРАЖ ЗА БЕТОНОВ БЛОК - 36 БРОЯ	м2	72,00	10,60	763,20
	МОНТАЖ НА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	14,00	4,92	68,88
	МОНТАЖ НА ПРЕХОД РЕ ВЪТРЕШНА РЕЗБА Ф75	бр.	36,00	2,99	107,64
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф90/90 PN16	бр.	9,00	3,94	35,46
	МОНТАЖ НА НАМАЛИТЕЛ РЕ Ф90/75	бр.	8,00	2,54	20,32
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф90/90 PN16	бр.	1,00	31,20	31,20
IV.10.	ВСИЧКО ЗА КЛЕТКА I				9433,91
IV.11.	НУЛЕВ ЦИКЪЛ				
	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА БЕТОНОВА НАСТИЛКА И БЕТОНОВА КАНАВКА В 12.5	м3	16,26	21,60	351,22
	ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС В 15	м3	13,06	14,40	188,06
	РАЗБИВАНЕ НА СЪЩ.БЕТОНОВИ НАСТИЛКА И КАНАВКА С БАГЕР-ХИДРОЧУК ЗА МАШИННО ТОВАРЕ	м3	16,26	20,76	337,56
	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА СТЕНИ НАД 15 CM	м3	9,11	14,40	131,18
	КОФРАЖ ЗА БЕТОННИ СТЕНИ С ДЕБЕЛИНА НАД 15 CM	м2	72,20	10,60	765,32
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ДЪНО И СТЕНИ С ВЛАГОЗАЩИТНИ МАТЕРИАЛИ	м2	91,52	9,40	860,29
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 6 - 12 MM ОТ СТОМАНА А3	кг	455,00	0,90	409,50
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 6-12 MM ОТ СТОМАНА А1	кг	360,00	0,90	324,00

	ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖЕН БЕТОН КЛАС В 7,5	м3	3,26	14,40	46,94
	РЪЧНО ОФОРМЯНЕ НА ИЗКОПА С ПРЕХВЪРЛЯНЕ ДО 3 М.	м3	8,14	10,47	85,23
	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ НОРМ. УСЛОВИЯ НА ТРАНСПОРТ	м3	52,32	1,11	58,08
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 14-50 ММ ОТ СТОМАНА А3	кг	61,00	0,90	54,90
	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В15 ЗА СТЬЛБИЦА	м3	0,62	14,40	8,93
	ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ МАСИ СРЕДНО ДО 1 КМ	м3	52,32	1,17	61,21
	НАТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ МЕХАНИЗИРАНО	м3	16,26	1,08	17,56
	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ НА ПЛАСТОВЕ СЪС САМОХ. ВИБРОВАЛЯК-6 ПРЕМИНАВАНИЯ	м3	31,86	0,63	20,07
	КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТ. СТЬЛБИЦА	м2	2,78	10,60	29,47
	КОФРАЖ ЗА СТ. БЕТ. ПЛОЧИ С ДЕБЕЛИНА ДО 15 СМ	м2	2,55	10,60	27,03
	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА ПЛОЧИ	м3	0,22	14,40	3,17
	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ ДО 40 М	м3	31,86	0,42	13,38
	ТРАНСПОРТ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ СРЕДНО ДО 1 КМ	м3	16,26	1,17	19,02
IV.11.	ВСИЧКО ЗА НУЛЕВ ЦИКЪЛ				3812,12
IV.12.	СМР НАД КОТА 0,00 – ПОМПЕНА СТАНЦИЯ				
	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ НАД 120 ММ ОТ ТУХЛЕНИ БЛОКОВЕ 3.85 (25/25/12) НА ЦИМ. РАЗТВОР	м3	10,54	21,48	226,40
	МОНТАЖ НА ТЕЛФЕРНА ГРЕДА НЕА 240 С ДЪЛЖИНА 5,25 М	тона	0,32	1470,00	470,40
	КОФРАЖ ЗА СТ. БЕТ. ПЛОЧА И ГРЕДИ КЪМ НЕЯ	м2	45,65	10,60	483,89
	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА ПЛОЧА И ГРЕДИ КЪМ НЕЯ	м3	4,42	14,40	63,65
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 14-50 ММ ОТ СТОМАНА А3	кг	167,00	0,90	150,30
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 6-12 ММ ОТ СТОМАНА А1	кг	136,00	0,90	122,40
	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ	м2	16,80	10,60	178,08
	МОНТАЖ НА ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	80,82	2,14	172,95
	ДВУКРАТНО ГРУНДИРАНЕ НА МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ	м2	19,90	5,47	108,85
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - Ф 6 - 12 ММ ОТ СТОМАНА А3	кг	76,00	0,90	68,40
	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 15 ЗА КОЛОНИ	м3	1,05	14,40	15,12
	КОФРАЖ ЗА САМОСТОЯТЕЛНИ БЕТОННИ ПОЯСИ 1 БР. И ЩУРЦОВЕ 3 БР.	м2	3,00	10,60	31,80
	ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН ЗА ПОЯСИ 1 БР. И ЩУРЦОВЕ 3 БР.	м3	0,33	14,40	4,75
IV.12.	ВСИЧКО ЗА СМР НАД КОТА 0,00 – ПОМПЕНА СТАНЦИЯ				2096,99

IV.13.	ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ				
	ВАРОВА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	86,38	8,07	697,09
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА ПАРАПЕТ	м	5,15	49,56	255,23
	ЦИМЕНТНА ЗАМАЗКА 2 СМ ПО ПОДОВЕ, СТЪЛБИЩА И РАМПА	м2	30,81	11,61	357,70
	ВАРОВА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	м2	19,25	8,07	155,35
IV.13.	ВСИЧКО ЗА ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ				1465,37
IV.14.	ФАСАДНИ РАБОТИ				
	ОБЛИЦОВКА С ВРАЧАНСКИ ПЛОЧИ ПО СТЕНИ	м2	11,28	35,60	401,57
	ВЪНШНА ВАРОЦИМЕНТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	м2	53,88	8,07	434,81
	МОНТАЖ НА РУС ПРОЗОРЕЦ НЕОТВАРЯЕМ-3 БРОЯ X 1,08 М2	м2	3,24	11,67	37,81
	МОНТАЖ НА МЕТАЛНА ВРАТА 3,6М2	бр.	1,00	80,61	80,61
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОКРИВНА ПЛОЧА (ХИДРАИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА)	м2	35,00	17,16	600,60
	ВЪНШНА МАЗИЛКА ПО СТРЕХИ	м2	11,00	8,07	88,77
	ПАПРАВА НА ПЕРВАЗИ ОТ ЛАМАРИНА	м2	1,80	15,08	27,14
	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ ДВУКРАТНО	м2	8,60	5,80	49,88
	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТНА ЗАМАЗКА 2 СМ	м2	0,70	11,61	8,13
IV.14.	ВСИЧКО ЗА ФАСАДНИ РАБОТИ				1729,32
IV.15.	КЛЕТКА 2				
	ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА РЕ100 Ф90 PN16	м	1 280,00	2,47	3161,60
	МОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНА ТРЪБА 2 1/2"	м	454,00	2,51	1139,54
	МОНТАЖ НА СПИРАТЕЛЕН КРАН Ф 80 С ОХР. ГАРНИТУРА	бр.	6,00	56,40	338,40
	ПОЛАГАНЕ НА НЕАРМИРАН БЕТОН КЛАС В12,5 ЗА БЕТОНОВ БЛОК 100/100/50	бр.	29,00	14,40	417,60
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф90/75 PN16	бр.	22,00	4,87	107,14
	МОНТАЖ НА ОРОСИТЕЛ 2 1/2"	бр.	29,00	5,61	162,69
	МОНТАЖ НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА РЕ Ф90	бр.	12,00	32,40	388,80
	КОФРАЖ ЗА БЕТОНОВ БЛОК - 29 БРОЯ	м2	58,00	10,60	614,80
	МОНТАЖ НА СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф80	бр.	12,00	4,92	59,04
	МОНТАЖ НА ПРЕХОД РЕ ВЪТРЕШНА РЕЗБА Ф75	бр.	29,00	2,68	77,72
	МОНТАЖ НА КОЛЯНО РЕ Ф90/90 PN16	бр.	8,00	3,94	31,52
	МОНТАЖ НА НАМАЛИТЕЛ РЕ Ф90/75	бр.	7,00	2,54	17,78
	МОНТАЖ НА ТРОЙНИК РЕ Ф90/90 PN16	бр.	1,00	4,87	4,87
IV.15.	ВСИЧКО ЗА КЛЕТКА 2				6521,50
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ НА СМР В ЛЕВА, БЕЗ ДДС:</b>					780536,81
непредвидени разходи 10%					78053,68
<b>СМЕТНА СТОЙНОСТ</b>					858590,49

#### ЗАБЕЛЕЖКА:

1. Стойностите за временно строителство, зимно строителство и подготовка кадри, утежнени условия и транспорт на работници не се заплащат отделно, а са за сметка на Изпълнителя и са включени в единичните цени.

2. Цените на СМР са получени по изчислителен път на база разходни норми за труд, механизация и материали по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при следните икономически показатели:

2.1. Цена за труд: I ст.: 4,95 лв./ч.ч., II ст.: 4,87 лв./ч.ч., III ст.: 4,52 лв./ч.ч.

2.2. Допълнителни разходи в/у труда: .95 %

2.3. Допълнителни разходи в/у механизацията: .30 %

2.4. Доставка складови разходи на материалите: .12 %

2.5. Доставка складови разходи за материалите на възложителя: .12 % за 1 или 2 курса на разстояние 1 км.

2.6. Печалба: 10. %

3. Видовете работи и доставки, предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата.

Цените в офертата са *без ДДС* и включват всички разходи по изпълнението на поръчката.

Цените са твърди и не са обвързани с каквито и да е други условия, кредитни и платежни средства, форми на плащане и гаранции, освен изрично упоменатите в Документацията за участие.

Цената за изпълнение на предмета на поръчката е формирана на база количествената сметка, представена от Възложителя с документацията за участие. Остойностили сме всички позиции (редове) от количествената сметка, така както са посочени, без да сме правили промени.

В случай, че бъде открито несъответствие между предложени единични цени и общи стойности, поради допуснатата техническа грешка от наша страна, сме съгласни Възложителят да преизчисли ценовото предложение на база предложените по-ниски цени, с което да участваме в крайното класиране.

**Приемаме обявените от Вас условия на плащане, а именно:** Разплащането да е по банков път, с платежно нареждане, както следва:

**а) междинно плащане – 90%** от извършените и отчетени СМР през един календарен месец, до **30 календарни дни**, считано от датата на представяне на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя за извършените СМР през отчетния месец. Двустранните протоколи за отчитане на извършените видове строително – монтажни работи се представят за фактуриране и разплащане, като приложение на „Сметка-опис“ (по образец на Възложителя) и се представят в минимум три еднообразни екземпляра.

**б) окончателно плащане – 10%** - до **60 календарни дни**, считано от датата на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (обр. 15)).

Запознати сме с Вашите изисквания за изпълнение на СМР при непредвидени обстоятелства, приемаме ги и ако бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка ще подпишем договор при тези условия.

Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни монтажни работи и/или добавяне на нови количества

или видове строителни монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на техническите или работни инвестиционни проекти обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.

Непредвидените разходи (до 10% от общата стойност) ще бъдат заплащани при изпълнение на следните условия:

1. Промяната е възникнала поради искания и заповеди на Възложителя и/или Проектанта, записани в Заповедната книга на обекта;
2. Промяната се удостоверява с протокол, подписан от всяка от страните в строителния процес на конкретния обект (строителен надзор, Изпълнител, представител на Възложителя). Документите задължително се придружават със становище на авторския надзор (проектанта/проектантите на съответните части), съгласувано с лицето, упражняващо строителен надзор или м/у техни упълномощени представители и подробни ведомости;
3. Ценообразуването на допълнителните СМР става по икономическите показатели на действащия договор

Приемаме изискването на Възложителя да не се разглеждат допълнително евентуални претенции от наша страна за утежнени условия, временно строителство, превоз на работници и други, които биха възникнали по време на изпълнение на СМР. Същите са включени в офертната цена.

Съгласни сме, отчитането на извършените работи да става с двустранно подписан протокол между Възложителя и Изпълнителя по видове и количества СМР придружен със сметка – опис в три екземпляра (по образец на Възложителя). Стойностният обем на работите да се пресмята по действителния физически обем и по договорените единични цени за видовете работи в КСС към договора. Точните и окончателни количества за заплащане да се определят чрез измерване по време на изпълнението. Измерването да се извършва преди съставяне на акт обр. 19 и сметките за плащане от представители Възложителя. В случай, че количеството на действително изпълнените работи не съвпадат с договорените, да се заплащат действително изпълнените по договорените единични цени, след като са доказани с констативни двустранно подписани протоколи.

Видове работи предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя да се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

**Приложения:**

*Приложение №1 към ценовата оферта - Списък на машини и оборудване, които ще се използват за изпълнение на СМР (по приложение в документацията образец)*

Дата: 28.09.2016г.

Подпис: \_\_\_\_\_

Камен Василев  
(име и фамилия)



Handwritten signature of Kamen Vasilev.





## ПРОТОКОЛ

за проведени преговори в процедура по договаряне без предварителна покана за участие с предмет: "Изграждане на клетки №1 и № 2 на Депо за неопасни производствени отпадъци на територията на съществуващ сгуруотвал на "Брикел" ЕАД. Изграждане на помпена станция." с реф. № 91001/2016 г. с участника:

### „Строймонтаж“ ЕООД

Днес, 30.09.2016г. от 10:00 часа, в заседателната зала на „Брикел“ ЕАД, се проведеха преговори в процедура по договаряне без предварителна покана за участие с предмет: "Изграждане на клетки №1 и № 2 на Депо за неопасни производствени отпадъци на територията на съществуващ сгуруотвал на "Брикел" ЕАД. Изграждане на помпена станция." с реф. № 91001/2016 г., между:

1. Комисия за извършване на подбор на кандидатите и участниците, назначена със Заповед № 625/30.09.2016 г. на Възложителя, в състав:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** инж. Стоян Михалев Тюйлиев – заместник – изпълнителен директор „Производство“

**ЧЛЕНОВЕ:** 1. Иван Симеонов Монеv – р-л отдел „Търговски“  
2. инж. Даниел Стоянов Стоянов – р-л отдел "Поддръжка и Ремонт"  
3. Кристиан Атанасов Баджаков - юриконсулт  
4. инж. Красимира Иванова Димитрова – специалист ОП

и

2. Камен Николов Василев – Управител на „Строймонтаж“ ЕООД

Комисията установи, че първоначално предлаганата обща стойност за "Изграждане на клетки №1 и № 2 на Депо за неопасни производствени отпадъци на територията на съществуващ сгуруотвал на "Брикел" ЕАД. Изграждане на помпена станция.", предмет на настоящата процедура е в размер на 858 590,49 лв. (осемстотни петдесет и осем хиляди петстотни и деветдесет лева и 49 ст.), без ДДС, включващи непредвидени разходи в размер на 10% от посочената стойност.

Постигнати бяха следните договорености:

1. Участникът „Строймонтаж“ ЕООД потвърждава първоначално предложената обща стойност за изпълнение на поръчката в размер на 858 590,49 лв.

2. „Строймонтаж“ ЕООД се задължава в случай, че бъде избран за изпълнител и преди сключване на договор по посочената по – горе обществена поръчка да представи на Възложителя анализ на цените по всички позиции на Техническата спецификация за изпълнение на поръчката (т. 4 от поканата за участие)

3. По отношение на клаузите на договора:

- Към Раздел 7 „Права и задължения на Възложителя“ се добавя т. 7.9 със следния текст:

„7.9. Възложителят се задължава да осигури всички основни, допълнителни и спомагателни материали, необходими за изпълнение на СМР, възложени с предмета на договора.“

- Към т. 11.2 от проекта на Договор се добавя израза „по вина на Изпълнителя“, като  
защитът на цитираната точка се променя както следва:

„11.2. При забава или неточно изпълнение по вина на Изпълнителя, същият дължи  
неустойка за периода на забава в размер на 0.5 % (нула цяло и пет десети процента), от  
стойността на договора, но не повече от 10% (десет процента) от тази стойност.“

Преговорите приключиха в 10,25 часа.

В настоящият протокол, съгласно чл. 67, ал. 2 от ППЗОП са обективирани постигнатите  
результати в проведените преговори от Комисията за извършване на подбор на кандидатите и  
съветниците със законния представител на участника.

Компeция:

Председател: инж. Стоян Тюйлиев

Членове: 1. Иван Монеv

2. инж. Даниел Стоянов

3. Кристиан Баджаков

4. инж. Красимира Димитрова

Участник: /...../

Камен Василев - Управител на „Строймонтаж“ ЕООД